
9

15
17
20
22
25
29
32
34
37
39

46
49
50
52
53
54
55
59
60
62
63
64
65
66

OBSAH

Zastavení

Z K O U MÁ N Í  R O D O K M E N U

O tajemství zverokruhu 
O erbovních znameních 
O lásce a přátelství 
O literárním mládí 
O cestě za pravdou 
O bloudění a omylech 
O životě bez filozofování 
O naší spoleěné cestě 
O skuteěném přátelství 
O nepřetržitosti životopisu

K O N F R O N T A C E

Jak zaěít psát báseň 
Radost
V muzeu děl která zobrazují sv. Jiřího jak probodává saň 
Milostná
Dialog s hmotou 
Ve frontě na broskve 
Na návštěvě v ateliéru 
České zámky 
Teprve teď vidím 
To skryté pod hladinou
Šachy které daroval Napoleon knížeti Schwarzenberkovi 
Lásko ukrytá v perlorodce 
Pozvání na návštěvu
V ěerveném domě



73
74
75
76
77
79
83
84
85
86
87
90
91

97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
111

PROMĚNY

Volný proud 
Lanovkou na Pancíř 
Simultánní partie 
Jaro v Praze 
Psáno do písku 
Cedry libanonské 
Právo dětí
X X X
Krásná závrať 
Jako hoblina svinut 
Hledání odpovědi 
Spojení 
Proměny

JÁ  K R A J I N A

Pět ročních dob 
Mýtus zrození 
Velikonoce 
Když začíná svítat 
Noční let
Zastavení pod Blaníkem 
Návraty
Čas usnul na slunci
Na kúpelném ostrově v Piešťanech
Při jízdě po dálnici
Ticho
Tažní ptáci
Krvavé barvy podzimu 
Já krajina


